
D Í L C I  O B J E D N Á V K A
Číslo související rámcové dohody: 01CS-0002I3 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 21 ZA-002800 
Ze dne: 7.10.2020

501 posyp -  nákup kam enné soli (NaCI)

O bjednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD č. 10 Ostrov u Stříbra, 34901 Stříbro 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390 nejsme plátci DPH

Dodavatel:

Solsan, a. s
Prvního pluku 621/8a, 186 00 Praha 8, Karlín 
IČO: 15273105
DIČ: CZ15273105

Tato dílčí objednávka je  návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Kamennou sůl (NaCI) na posyp kom unikací.......................... 1100 tun
(Cena letní, tj. 1.520,- Kč/t bez DPH)

Specifikace plnění: dodávaná sůl bude splňovat podmínky dle přílohy č. 1 Rámcové dohody č. 
01CS-000213:

• Váhový podíl NaCI

Váhový podíl NaCI v dodávané posypové soli, dle požadavku zadavatele, musí být minimálně 
98 % (při 0% vlhkosti vzorku). Sůl nesmí vykazovat při dodání více než 2 váhová procenta 
stálé vlhkosti.

• Skladba zrnitosti posypové soli

Posypová kamenná sůl „Posypová sůl kamenná zrnitost tř. F“ splňuje skladbou zrnitosti 
požadavky ČSN EN 16811-1, odst. 4.3 , tab. 3 -  G rade F (fine salt).

• Limity škodlivin

„Posypová sůl kamenná zrnitost tř. F“ nepřekračuje limity škodlivin stanovené v TP 116 (odst. 
3.4 Limit škodlivin v chemických rozmrazovacích materiálech).

• O šetření pro ti spékavosti

Veškerá dodávaná posypová sůl je  ošetřena proti spékavosti prostředkem ferokyanid 
([Fe(CN)6]4-) a to v průměru v hodnotě 116 g/t.



Místo dodání: ŘSD ČR, SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro 

Term ín dodání: do 31. 10.2020

K ontaktní osoba objednatele:
technický pracovník, tel: + 420 606 612 735

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 1 672 000,-Kč /  2 023 120,- Kč. 

Jm éno a příjm ení oprávněné osoby objednatele:
vedoucí SSUD 10 Ostrov u Stříbra

Podpis oprávněné osoby objednatele:| střed

Akceptace a podpis oprávněné osoby dodavatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH UTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně
podepsali i . . l _  ' _____ i .

, Datum:
>■ 2020. 10.07 
15: 01:43 + 02'00'


